Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br    e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz            1

Estado do Paraná

                               Barbosa Ferraz, Estado do Paraná 30 de janeiro de 2024.

Of. N. 001/2024- Vereador
Ilustríssimo Senhor
Adriano José
Deputado Estadual
Curitiba (PR)

              O vereador Fabricio de Sá, juntamente com o senhor
Orival Frausino, solicitam os bons préstimos do nobre Deputado que priorize
recurso no valor de R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais) para obras de
Calçadas Ecológicas no trecho que vai da Vila Bento até a entrada do
Conjunto Primavera, município de Barbosa Ferraz.

                                        A construção de calçada ecológica é uma iniciativa
positiva que traz benefícios ambientais e urbanos.

                   Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento,
desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em
prol ao desenvolvimento do município de Barbosa Ferraz.

                                             Atenciosamente

Fabricio de Sá

Vereador

Orival Frausino

mailto:camarabf@gmail.com

	Barbosa Ferraz, Estado do Paraná 30 de janeiro de 2024.
	Of. N. 001/2024- Vereador